
UCHWAŁA NR 1/I/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłobucku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w wyniku tajnego głosowania, 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Andrzeja Sękiewicza na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłobucku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 Przewodniczący Obrad  

Radny Senior 
 

Józef Batóg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3F188F-7CFD-4F74-9A8C-FC7B3C7EE001. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/I/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


